АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 08.2024 г. №773

г.Красноуфимск

О внесении изменений в Постановление Администрации городского
округа Красноуфимск от 20.02.2024 г. №161 «Об индексации заработной
платы работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных

учреждений городского округа Красноуфимск в 2024 году»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской
Федерации, Решением Думы городского округа Красноуфимск от 21.12.2023
года № 34/2 «О бюджете городского округа Красноуфимск на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов", в целях обеспечения повышения
оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и
казенных учреждений городского округа Красноуфимск, руководствуясь
статьями 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации городского округа

Красноуфимск от 20.02.2024 г. №161 «Об индексации заработной платы
работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений
городского округа Красноуфимск в 2024 году» следующие изменения:

в пункте 1 слова «на 4,5%» заменить словами «на 17,5%».
2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа
Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа
Красноуфимск в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава городского округа Красноуфимск М.А. Конев